檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：桃教中字第1070039783號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070039783_Attach01.PDF、1070039783_Attach02.DOC)

主旨：函轉苗栗縣政府辦理「107年度教師專業成長社群研習實

施計畫（苗竹區）」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府107年5月14日府教務字第1070092618號函

辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)研習日期：107年6月23日（星期六）至107年6月24日（

星期日）。

(二)研習地點：國立苗栗高級中學(苗栗縣苗栗市至公路183

號， 037-320072)。

三、本案報名期間自107年5月14日（星期一）至107年5月24日

（星期四）止，請至本案線上報名系統（dream.k12cc.tw

）報名，恕不接受臨時報名或旁聽，研習課程分組及錄取

原則如附件。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2018-05-17
09:04:02

1070003547

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/05/17 12:07

■■■■■■■有附件